PRESO ATTO che dall’esame complessivo della documentazione prodotta e dal valore economico 
dell’offerta risultava congrua con le esigenze della scuola l’offerta presentata dalla ditta Cambridge 
Academy srl  

DATO ATTO che l’offerta economica risultava quindi quantificabile in euro 8.400,00 
(ottomilaquattrocento/00) comprensiva di IVA se dovuta 

VISTO il documento di stipula prot. n° 10239 del 31 dicembre 2025 

DATO ATTO che la procedura si configura quale affidamento diretto ai sensi dell’articolo 50, comma 1, 
lettera b) del Dlgs 36/2023 e che l’“AGGIUDICAZIONE” è atto proforme in quanto non esistente nello

[...]

Per un valore stimato di euro 1.160,00 come desumibile dall’offerta tecnico/economica 

Art. 3 - Valore economico 
Il valore del presente contratto, desunto dalla offerta economica n° 5907172 presentata attraverso la 
piattaforma di negoziazione, è definito in euro 8.400,00 (ottomilaquattrocento/00) comprensivi di IVA se 
dovuta. 

Art. 4 – Esecuzione dell’appalto 
L’aggiudicatario dovrà eseguire le prestazioni contrattuali presso le sedi dell’istituzione scolastica ovvero 
presso le sedi concordate con il Dirigente Scolastico e il Gruppo di Lavoro successivamente all’affidamento.